

s. Bruna od Maryi

Dokumentacja do filmu:

„Agenda 2023 zamiast zbawienia w Chrystusie”

Link do filmu: <https://youtu.be/f1W3xWonl4I>

Zostań Patronem kanału – wesprzyj, proszę, moja pracę:

Fundacja Biskupa Hugona

Bank Pocztowy S.A. 17 1320 1104 3006 5417 2000 0001

tytułem: pustelnia-youtube

Źródło główne:

Cardinal Müller Interviewed: "False prophets claim they will turn the Church into an Aid Organization for the 2030 Agenda.", <https://remnantnewspaper.com/web/index.php/articles/item/6808-cardinal-mueller-interviewed-false-prophets-claim-they-will-turn-the-church-into-an-aid-organization-for-the-2030-agenda> [dostęp: 14.09.2023].

Powszechna wola Boża zbawienia, którą spotykamy w Chrystusie, jedynym Pośredniku między Bogiem a człowiekiem, i która realizuje się historycznie i eschatologicznie, jest programem Jego Kościoła, a nie Wielki Reset ateistyczno-globalistycznej „elity”. (...) To wielka godzina manipulacji, propagandy programu, który wyrządza Kościołowi więcej szkody niż pożytku. (...) Fałszywi prorocy, którzy przedstawiają się jako ludzie postępu, ogłosili, że zmienią Kościół katolicki w organizację wspierającą Agendę 2030. Ich zdaniem tylko Kościół bez Chrystusa pasuje do świata bez Boga.

Ludzie myślą — co nie jest zaskakujące, biorąc pod uwagę brak podstawowego wykształcenia teologicznego nawet wśród biskupów — treść wiary i jej niezrównaną pełnię w Chrystusie z postępową teologią. Nieomylność Urzędu Nauczycielskiego rozciąga się jedynie na zachowanie i wierne interpretowanie tajemnicy wiary powierzonej raz na zawsze Kościołowi (depositum fidei [depozyt wiary], czyli przekaz nauki, nauczania Apostołów). Papież i biskupi nie otrzymują nowego objawienia. (...) Formalnego autorytetu Papieża nie można oddzielać od merytorycznego związku z Pismem Świętym, Tradycją Apostolską i dogmatycznymi decyzjami Magisterium, które go poprzedzały. (...) W przeciwnym razie, (...) postawiłby siebie na miejscu Boga, który jest jedynym autorem objawionej prawdy.

Należy dokonać ścisłego rozróżnienia między stosunkami Papieża z nuncjuszami i pracownikami Watykanu a kolegialnymi stosunkami Papieża z biskupami, którzy nie są jego podwładnymi, ale braćmi sprawującymi ten sam urząd apostolski.

Źródło dodatkowe:

Agenda 2030 (Cele Zrównoważonego Rozwoju 2030),

https://pl.wikipedia.org/wiki/Cele_Zrównoważonego_Rozwoju_2030 [dostęp: 14.09.2023].